UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 1287/QĐ-UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Ninh, ngày 18  tháng  11  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cho phép đi nước ngoài

CHỦ TỊCH UBND TỈNH BẮC NINH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Xuất cảnh, nhập cảnh của công dân Việt Nam ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 29/2018/QĐ-UBND ngày 23/11/2018 của UBND tỉnh Bắc Ninh ban hành Quy định quản lý việc đi nước ngoài đối với cán bộ, công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh;
Xét đề nghị của Hội Người mù tỉnh Bắc Ninh tại công văn số 146/HNM ngày 14/11/2022 (kèm theo Thư mời ngày 03/11/2022 của Đại sứ quán Cộng hòa Bô-li-va Vê-nê-du-ê-la tại Việt Nam),
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép ông Thái Quốc Thanh, Phó Chủ tịch Hội Người mù thành phố Bắc Ninh tham gia biểu diễn cùng Ban nhạc dân tộc “Hy vọng” nhân hoạt động “Ngày ASEAN tại Vê-nê-du-ê-la” lần thứ 5, tại Cộng hòa Bô-li-va Vê-nê-du-ê-la từ ngày 21/11/2022 đến ngày 30/11/2022 theo thư mời của Đại sứ quán Cộng hòa Bô-li-va Vê-nê-du-ê-la tại Việt Nam.
Kinh phí: do phía mời đài thọ.

Điều 2. Ông Thái Quốc Thanh phải chấp hành nghiêm chỉnh luật pháp, quy định về phòng, chống dịch COVID-19 của Nhà nước Việt Nam và Cộng hòa Bô-li-va Vê-nê-du-ê-la. Sau chuyến đi có văn bản báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh; Công an tỉnh; Sở Thông tin và Truyền thông; Hội Người mù tỉnh Bắc Ninh và ông Thái Quốc Thanh căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

· Như Điều 3;

· Bộ Ngoại giao;

· Bộ Công an;

· Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh;
· VP UBND tỉnh: CVP, PCVP VX;
· Lưu: VT, NV.
	CHỦ TỊCH

(Đã ký)

Nguyễn Hương Giang